
 

 Uchwała Nr XXIII/146/2009 
    Rady Gminy Świątki 
z dnia 30 kwietnia 2009 roku 

 
w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok 
 
 
 
 Na podstawie § 136 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy w Świątkach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy w Świątkach  
z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy  Świątki  
(Dz. Urzędowy Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 99 poz. 1356), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Na wniosek Komisji Rewizyjnej uchwala się ramowy plan pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świątki na 2009 rok w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Grzegorz Zych 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 

 



 
                   Załącznik Nr 1 
          do Uchwały Nr XXIII/146/2009 
                                                                                      Rady Gminy Świątki 
                                                                                     z dnia 30.04.2009 roku 
 
 
 
 

Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok 
 

1. Realizacja wydatków budżetu gminy w I i II półroczu 2009r. w działach: 
 
- 750 75023 – Urząd Gminy 
- 801 80104 – Przedszkole 
- 900 90001 – Oczyszczalnia 

 
2. Realizacja wydatków stowarzyszeń korzystających z dotacji na realizację 

zadań ogłoszonych przez Wójta Gminy. 
 

3. Realizacja wykonywania dochodów podatkowych: 
 
- podatek rolny i podatek od nieruchomości osób prawnych 
- podatek rolny i podatek od nieruchomości osób fizycznych 

 
4. Inne doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy 
 
       Grzegorz Zych 

 


